別紙様式1(第5条関係)
貴重資料等利用申請書
   年  月  日
琉球大学附属図書館長 殿
氏名:
機関名:
※同行者については名簿を提出すること
連絡先(TEL等):
E-mail:
[*指導教員氏名:          ]

下記のとおり貴館所蔵の貴重資料を利用したく申請いたします｡なお、利用に際しては貴館の規則等及び係員の指示に従い、取扱いについては十分注意いたします｡
記
	資料名

	期日
	    年  月  日(  曜日)

	目的

※個人情報保護法に伴う個人情報の利用目的
 住所、電話番号等の個人情報は利用者への連絡以外には使用いたしません｡